

HEART & BONES FILM PRODUCTIONS ApS

CVR-nr.: 26080169

Egilsgade 39 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2022

Frej Johannes-Samuel Pries Schmedes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEART & BONES FILM PRODUCTIONS ApS
Egilsgade 39 4 tv
2300 København S

e-mailadresse: frejschmedes@gmail.com

CVR-nr: 26080169

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i salg og tilbydelse af konsulentytelser inden for film, video og fjernsynsproduktion.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 108, og et underskud på tkr. 108 efter skat (kr 107.654,00).

Årets resultat anses for utilfredsstillende

I regnskabsåret 2020/2021 er der sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet efter en forudgående nedgang.). Det vurderes, at selskabet også denne gang kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det ligeledes et konstateret faktum, at en ny, meget kraftig smitte ramte Danmark med en overordentlig stor kraft, der indledesvist betød nye nedlukninger men som efter 2020/2021-regnskabsårets afslutning har betydet en anden national strategi, der nok reducerer restriktioner men som i stedet betyder heftige smittetal, der betyder meget højt sygefravær. Der konstateres således et underskud i 2020/2021, der, om end det er lavere end i 2019/20, stadig må kaldes utilfredsstillende. Med de nye udbrud, der er sket efter indeværende regnskabsårs afslutning, er det ikke sandsynligt, at selskabets drift forbedres væsentligt. Ledelsen vil således indstille til afholdelse af en ekstraordinær generalforsamling, der snarest muligt skal tage hensyn til virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		161.400	
Andre eksterne omkostninger		-29.483	
Bruttoresultat		131.917	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			107.328
Personaleomkostninger		-239.274	-229.773
Resultat af ordinær primær drift		-107.357	-122.445
Andre finansielle indtægter			3
Andre finansielle omkostninger		-297	-7.951
Ordinært resultat før skat		-107.654	-130.393
Skat af årets resultat		73.901	0
Årets resultat		-33.753	-130.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.753	-130.393
I alt		-33.753	-130.393

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.449
Tilgodehavende skat		73.901	
Andre tilgodehavender		157	5.498
Tilgodehavender i alt		74.058	15.947
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		5.865	152.614
Omsætningsaktiver i alt		81.923	170.561
AKTIVER I ALT		81.923	170.561

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-117.025	-83.272
Egenkapital i alt		7.975	41.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser			21.000
Skyldig moms og afgifter		73.948	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			107.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.948	128.833
Gældsforpligtelser i alt		73.948	128.833
PASSIVER I ALT		81.923	170.561

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret